MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CRONOGRAMA Nº 1/2021 - CBIOTEC - DB (18.62)

 23074.070506/2021-30Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 16 de Julho de 2021

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Para pleno atendimento de todos os prazos legais do Edital Nº 27, de 30 de Junho de 2021, conforme item 1.3.2.,
foram realizadas mudanças no cronograma para a aplicação da Prova Didática, a saber:

Dia 26.07.2021: reunião com os(as) candidatos(as);

Dia 27.07.2021: realização da Prova Didática

Cronograma de Atividades

Atividade Data

Reunião com candidatos e sorteio do ponto de aula 26/07 (10h)

Prova Didática 27/07 (a partir das 13h)

Divulgação do resultado provisório da prova didática 28/07 (até 12h)

Prazo para recurso contra resultado provisório da prova didática até 30/07 (até 18h)

Resultado provisório da Análise de Curriculum 30/07 (até 12h)

Julgamento de recurso contra resultado provisório da Prova Didática 02/08 (até12h)

Resultado final da Prova Didática 02/08 (até12h)

Prazo para recurso contra resultado provisório do curriculum Até 04/08 (até 18h)

Julgamento dos recursos contra resultado provisório da Análise de Curriculum 06/08 (até 12h)

Resultado final da Análise de Curriculum 06/08 (até 12h)

Resultado final 09/08 (até 12h)

Atenciosamente,

Comissão Examinadora

(Assinado digitalmente em 16/07/2021 12:43)
ENEAS RICARDO DE MORAIS GOMES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2008919

(Assinado digitalmente em 16/07/2021 13:20)
IAN PORTO GURGEL DO AMARAL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2016711

(Assinado digitalmente em 16/07/2021 13:07)
SILDIVANE VALCACIA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1652922

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 CRONOGRAMA 16/07/2021

d73faca433

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf